1

2026年 2 月 20日

各 位

会 社 名 スミダコーポレーション株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 C E O 堀 寬 二

   （証券コード6817 東証プライム市場）

問 合 せ 先 広報・IRチーム Tel. 03-6758-2470

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年12月31日を基準日とする剰余金の配当（2025年12月期

期末配当）を行うことを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

剰余金（期末配当）の内容

 決定額 直近の予想

（2026年 2月 6日公表）

基準日 2025年 12月 31日 2025年 12月 31日

1株当たり配当金 27円 27円

配当金の総額 892百万円 -

効力発生日 2026年 3月 6日（金） -

配当原資 利益剰余金 -

*2025年12月31日現在の発行済株式数は33,109,717株。そのうち自己株式は47,763株、そのため期末配当の対象となる株式数

は33,061,954株になります。

以  上